w COMUNE DI SAN FRATELLO

(PROVINCIA DI MESSINA)
UFFICIO TECNICO

C.A.P. 98075 - ‘® 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

'REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.466 DEL N/ﬂ / 20/ P

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 29X _DELA2 [ /Af

OGGETTO: Liquidazione di spesa ;;er fatture imputate al capitolo 1-06-3-03-01 Enel.
Campo di Calcio.

o~

IL RESPONSABILE DELI’AREA TECNICA

Vista la legge 08/06/1990, n° 142;

Visto ’art. 3 del D. Lgs. 03/02/1993, n° 29;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Vista la legge 15/05/1997, n° 127;

VISTA la Determinazione Sindacale N.20 del 02/08/2019 con la quale si conferisce I’incarico di responsabile
dell’area tecnica al sottoscritto;

VISTE LE FATTURE:

Numero Data Importobolletta
in €

3054416877 13/08/19 164,64

3068743988 13/10/19 187,22

Totaleimporto €351,86

RITENUTO di dover pagare alla predetta Enel Energia I’'importo complessivo "totale bollette” di € 351,86;
VISTO I’Ordinamento Amm.vo Enti Locali vigente in Sicilia e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

All’Ufficio Ragioneria
11 pagamento per la fornitura di Energia Elettrica per un importo di € 351,86, somma prenotata al Servizio 1.06-3-03-
01, per le fatture sopra descritte prodotte dalla Enel Energia, importo dovuto per la regolare fornitura della energia

elettrica (Campo di Calcio).

IL RESPONSABILE DE
ﬁ(‘(;;"e,bm:gbﬁgcg

*AREA/TECNICA F.F.
SPITAYIERI)



- AREA ECONOMICO FINANZIARIA

RISCONTRI AMMINISTRATIVL.CONTABILI E FISCALI (art. 184,comma 4 del TUEL)

In ofdine alla presente proposta di determinazione. a1 sensi dell’art. 184, comma 4. del TUEL. IL
RESPONSARILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIO riscontra Ja regolarith amministrativa, contabile o
fveule del presente atto e <i autorizza 'emissione del mandato come specificato in Determina,
NS ULoce
e L /
1 Rcspon)u/bi)e dﬂ/j rl Ew{mmi;z:-ﬁm:n;»:'e:s,z'i:x




